İlk defa Haydarabad'da (ı 3 ı 9) ve ardın
dan Kahire'de (ı 346, 1349) basılan el-İ'ti
bô.r'ın güvenilir neşirlerinden biri, arala
rında Seyyid Haşim en-Nedvi ile Muham
med Taha en-Nedvi'nin de bulunduğu bir
heyet tarafından gerçekleştirilmiş (Hay
darabad 1359/1940). eser Muhammed Ra
gıb et-Tabbah (Halep 1346/1927). Ratib
Hakimi (Hum us 1386/1966), Muhammed
Ahmed Abdülaziz (Kahire 1979) ve Ab
dülmu'ti Emin Kal'aci (Halep 1403/1982)

tarafından da yayımlanmıştır.

Ahmed b. Hüseyin ei-Beyhaki'nin
(ö . 458/1066)

L
Ehl-i sünnet akaidine dair eseri.

_j

Tam adı el- İ'ti]fad ve'l-hidaye ila se
bili'r-reşad 'ala meg;hebi's-selet ve aş

J:ı{ıpi'l-J:ıadiş'tir (el-İ'tikad 'ala me?hebi's
selef E h li 's-sünne ve '1-cema'a). Bey haki'
nin bildirdiğine göre eser akaide dair yaz
dığı değişik kitapların özeti mahiyetin
dedir; bundan dolayı müellifin son çalış
malarından biri kabul edilmelidir.

Yer
yer Ebu Süleyman ei-Hattabi'ye yapılan
atıflar eserin telifi sırasında ondan fay
dalanıldığını göstermektedir.

el-İ'ti]fad'ın Süleymaniye (Laleli, nr.
2423). N uruosmaniye (nr. 1208) ve Çorum
İl Halk (nr. ı 061) kütüphanelerinde yaz
ma nüshaları mevcuttur. Çeşitli baskıları
yapılan eseri önce Ahmed Muhammed
Mürsl tahkik etmeden neşretmiş ( Kahi
re 1380/1961 ) , ardından Ahmed İsa m el
Katib tarafından el-İ'ti]fad ve'l-hidaye
ila sebili'r-reşad adı altında bazı notlar
la ( Beyrut 140 ı 11981 ) ve Beyrut'taki Da
rü'l-kütübi'l-ilmiyye öncülüğünde ilmi bir
komisyon tarafından el-İ'ti]fad 'ala meg;
hebi's-selet ismiyle yayımlanmıştır (Bey
rut 1404/ ı 984). Eseri ayrıca Kemal Yusuf
ei-Hut (Beyrut 1405/1985) ve Seyyid el-Cü
meyil de ( Beyrut 1408/1988) neşretmiştir.
el-İ'ti]fad baiı alimlerce de özetlenmiş
tir. İbn Habib ei-Halebi'nin el-Kevkebü'l
ve]f]fiid min Kitdbi'l-İ'ti]fad · ve Bikal'
nin ljayrü'z-zôd min Kitabi'l-İ'ti]fiid
adlı eserleri bunlar arasında zikredilebi
lir(Keşfü'?·?unün, ll, 1393, 1524) .